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Zlewozmywak Granitowy
Dwukomorowy Hektor -
Beżowy - Złoty Syfon

Cena brutto 619,00 zł

Cena netto 503,25 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Brado

Pasuje do szafki od 80 cm

Szerokość zlewozmywaka 80 cm

Kolor Beżowy

Opis produktu

DWUKOMOROWY GRANITOWY ZLEWOZMYWAK KUCHENNY
BRADO HEKTOR BEŻOWY - ZŁOTY SYFON
Dwukomorowy zlew kuchenny Brado Hektor z syfonem manualnym w kolorze złota.

Zlewozmywak ten wykonany jest z granitu, który charakteryzuje się wyjątkowo wysoką odpornością na uszkodzenia
mechaniczne, zarysowania oraz różnice temperatur. Dzięki zastosowaniu specjalnej mieszanki granitu i spoiwa granitowego w
stosunku 80% do 20%, produkt ten jest nie tylko trwały, ale również estetyczny i łatwy do utrzymania w czystości.

Dwukomorowa konstrukcja zlewozmywaka Brado Hektor zapewnia użytkownikowi wiele możliwości i ułatwia codzienne prace
kuchenne. Asymetryczne komory i półka umożliwiają przechowywanie oraz mycie naczyń, garnków i sztućców, a mniejsza
prawa komora jest idealna do mycia naczyń oraz sztućców.

Zastosowanie powierzchni antygrzybicznej sprawia, że utrzymanie czystości zlewozmywaka jest dziecinnie proste. Poza tym,
zlewozmywak Brado Hektor jest odporny na plamy i przebarwienia, a jego powierzchnia łatwo ulega czyszczeniu. Warto
zaznaczyć, że zlewozmywaki marki Brado produkowane są w Polsce przy użyciu najnowszych technologii, aby spełniać
rygorystyczne normy jakości.

Nasza firma dba o to, aby każdy nasz zlewozmywak był najwyższej jakości, ponieważ tylko taki produkt chcemy oferować
naszym klientom. Dlatego też, nasze zlewozmywaki są produkowane z największą starannością, aby spełnić oczekiwania
nawet najbardziej wymagających klientów.

Zlewozmywak kuchenny Brado Hektor z syfonem manualnym w kolorze złota dostępny jest z syfonem manualnym
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przyściennym, który może zostać zamieniony na automatyczny za dodatkową opłatą. To doskonały wybór dla osób ceniących
sobie nie tylko funkcjonalność, ale również estetykę oraz jakość wykonania.

Zlewozmywak kuchenny wykonany z granitu charakteryzuje się 

wysoką odpornością na szok termiczny
wysoką odpornością na uderzenia
wysoką odpornością na zarysowania

Posiada Powierzchnię antygrzybiczna jest dziecinni prosty w utrzymaniu czystości w czym dodatkowo pomagają środki
ochrony specjalnie stworzone dla zlewozmywaków marki Brado. Nasze zlewozmywaki to:

odporność na plamy i przebarwienia
powierzchnia łatwa do czyszczenia
powierzchnia antygrzybiczna

  

Zlewozmywaki Brado w 100% produkujemy w Polsce dzięki czemu wspierasz Polski biznes i gospodarkę.
  

Wszystkie zlewozmywaki oferowane są z syfonem manualnym przyściennym - za
dodatkowa dopłatą można zamienić syfon manualny na automatyczny. 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Hektor Otwory: Brak , Otwór A , Otwór A, B , Otwór A, B, C , Otwór A, C , Otwór B , Otwór B, C , Otwór C
Syfon: Syfon Manualny , Syfon Automatyczny (+ 55,00 zł )

Schemat Techniczny
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Długość Zlewozmywaka 800 mm 

Szerokość Zlewozmywaka 500 mm

Punkty pod Otwory Ø 35 mm – bateria, dozownik etc 2

Rozmiar Odpływu 3 1/2"

Ilość Komór 2

Długość dużej Komory 387 mm

Szerokość dużej Komory 440 mm

Głębokość dużej Komory 180 mm

Długość małej Komory 303 mm
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Szerokość małej Komory 370 mm

Głębokość małej Komory 180 mm

Zlewozmywak Przeznaczony do szafki od 80 cm

Otwory w zlewozmywaku

Wszystkie otwory wykonujemy bezpłatnie na profesjonalnych
wiertnicach do gresu dzięki czemu mają Państwo pewność, że
są one wykonane zgodnie ze sztuką. 
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Syfon 2 komorowy
Syfon z korkiem manualnym Syfon z korkiem automatycznym
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Syfon przyścienny - oszczędzający miejsce pod szafką 
PRZEZNACZENIE: ZLEWOZMYWAKI GRANITOWE ORAZ STALOWE
KONFIGURACJA: 1-KOMORA, ODEJŚCIE NA ŚCIANĘ,
MOŻLIWOŚĆ PODPIĘCIA ZMYWARKI
OTWÓR ODPŁYWOWY:3,5"

Syfon z korkiem automatyczny posiada dodatkowe pokrętło otwierające i zamykające przepływ wody - wymagany jest
dodatkowy otwór na zlewozmywaku konieczny do zamontowania pokrętła korka automatycznego.
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